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CC 30% Ex 70% Moy Ex R
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max
CRD CC 30% Ex 70% Moy Ex R

Moy 

max
CRD CC 30% Ex 70% Moy Ex R

Moy 

max
CRD CC 30% Ex 70% Moy Ex R

Moy 

max
CRD

1 17-0114 04840433 BEN SLIMEN KHOULOUD 12,65 7,75 9,22 13,00 13,00 5,00 6,00 6,00 6,00 14,00 14,00 5,00 14,00 4,50 7,35 4,00 7,35 0,00 1,00 2,00 1,70 10,00 10,00 4,00

2 17-0274 04926022 ATEF HAMZA 14,75 0,00 4,43 0,00 4,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,00 3,00 6,00 0,00 6,00 0,00 4,00 0,00 1,20 0,00 1,20 0,00

3 17-0113 06367762 RGAYA HANEN 18,25 13,75 15,10 0,00 15,10 5,00 0,00 0,00 0,00 9,50 9,50 0,00 16,00 8,00 10,40 0,00 10,40 5,00 2,00 10,00 7,60 15,00 15,00 4,00

4 17-0236 06584491 BOUSNINA MARWEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 17-0275 09772439 MAKHLOUFI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 17-0115 09830757 ZIADI ZOUHOUR 13,25 5,75 8,00 7,75 9,40 0,00 5,00 5,00 5,00 5,50 5,50 0,00 15,00 3,00 6,60 4,00 7,30 0,00 6,00 2,00 3,20 3,00 3,90 0,00

7 17-0059 09842245 ZEMNI KHOULOUD 10,50 8,00 8,75 14,00 14,00 5,00 0,00 0,00 0,00 11,50 11,50 5,00 15,00 6,00 8,70 8,50 10,45 5,00 3,00 2,00 2,30 10,00 10,00 4,00

8 17-0140 09915221 SELLAMI FAKHREDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 17-0220 10809241 TURKI NIHEL 14,00 10,75 11,73 0,00 11,73 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 14,50 5,00 7,85 8,50 10,30 5,00 4,00 1,00 1,90 11,00 11,00 4,00

10 17-0116 13005156 KOUJIH MALEK 5,00 0,00 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 17-0172 13225914 MBARKI HATEM 12,00 0,00 3,60 0,00 3,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50 4,50 6,90 0,00 6,90 0,00 0,00 3,00 2,10 0,00 2,10 0,00

12 17-0225 14239600 ABBASI LAMIA 10,25 7,25 8,15 7,75 8,50 0,00 6,00 6,00 6,00 1,00 6,00 0,00 13,50 6,50 8,60 7,50 9,30 0,00 3,00 6,00 5,10 5,00 5,10 0,00
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Unités d'Enseignement Fondamentale (S2)

CC 

30%
Ex 70% Moy Ex R

Moy 
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CRD CC 30% Ex 70% Moy Ex R

Moy 

max
CRD

CC 

30%
Ex 70% Moy Ex R
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max
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CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD

1 17-0114 04840433 BEN SLIMEN KHOULOUD 8,00 10,00 9,40 6,00 9,40 0,00 13,00 5,50 7,75 9,00 10,20 4,00 7,50 7,50 7,50 11,00 11,00 3,00 3,00 3,00 3,00 16,50 16,50 5,00

2 17-0274 04926022 ATEF HAMZA 9,00 11,00 10,40 0,00 10,40 4,00 12,00 10,50 10,95 0,00 10,95 4,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 17-0113 06367762 RGAYA HANEN 15,00 12,50 13,25 0,00 13,25 4,00 16,00 8,50 10,75 0,00 10,75 4,00 13,50 13,50 13,50 0,00 13,50 3,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 5,00

4 17-0236 06584491 BOUSNINA MARWEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 0,00 2,40 0,00 2,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 17-0275 09772439 MAKHLOUFI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 17-0115 09830757 ZIADI ZOUHOUR 12,00 11,00 11,30 0,00 11,30 4,00 12,00 8,50 9,55 8,50 9,55 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 3,00 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 5,00

7 17-0059 09842245 ZEMNI KHOULOUD 14,00 15,50 15,05 0,00 15,05 4,00 16,00 10,50 12,15 0,00 12,15 4,00 8,00 8,00 8,00 10,00 10,00 3,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 5,00

8 17-0140 09915221 SELLAMI FAKHREDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 17-0220 10809241 TURKI NIHEL 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 4,00 14,00 7,00 9,10 7,50 9,45 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 3,00 4,00 4,00 4,00 14,00 14,00 5,00

10 17-0116 13005156 KOUJIH MALEK 2,00 0,00 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 17-0172 13225914 MBARKI HATEM 12,00 11,00 11,30 0,00 11,30 4,00 13,00 8,00 9,50 0,00 9,50 0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 17-0225 14239600 ABBASI LAMIA 13,00 9,00 10,20 0,00 10,20 4,00 11,00 8,50 9,25 9,50 9,95 0,00 7,50 7,50 7,50 5,00 7,50 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 5,00

N° 
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re
Théorie des jeux (Coef3/Cr3)

Microéconomie II

Anglais(Coef3/Cr4)
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***

Université de Carthage
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***

Année Univ 2017-2018

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD

CC 

30%

Ex 

70%
Moy Ex R

Moy 

max
CRD CC 30% Ex 70% Moy Ex R Moy max CRD

1 17-0114 04840433 BEN SLIMEN KHOULOUD 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 5,00 18,00 5,25 9,08 2,75 9,08 0,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,00 0,00 9,00 7,00 7,60 10,50 10,50 4,00

2 17-0274 04926022 ATEF HAMZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 17-0113 06367762 RGAYA HANEN 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 5,00 18,00 10,00 12,40 0,00 12,40 5,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 18,00 7,50 10,65 0,00 10,65 4,00

4 17-0236 06584491 BOUSNINA MARWEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 17-0275 09772439 MAKHLOUFI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 17-0115 09830757 ZIADI ZOUHOUR 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 5,00 18,00 5,50 9,25 6,25 9,78 0,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 4,00 15,00 11,50 12,55 0,00 12,55 4,00

7 17-0059 09842245 ZEMNI KHOULOUD 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 5,00 19,00 13,50 15,15 0,00 15,15 5,00 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 4,00 15,00 11,50 12,55 0,00 12,55 4,00

8 17-0140 09915221 SELLAMI FAKHREDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 17-0220 10809241 TURKI NIHEL 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 5,00 12,00 11,50 11,65 0,00 11,65 5,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 0,00 15,00 10,50 11,85 0,00 11,85 4,00

10 17-0116 13005156 KOUJIH MALEK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 17-0172 13225914 MBARKI HATEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 2,70 0,00 2,70 0,00

12 17-0225 14239600 ABBASI LAMIA 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 5,00 13,00 7,50 9,15 10,00 10,90 5,00 2,00 2,00 2,00 7,00 7,00 0,00 16,00 5,50 8,65 7,50 10,05 4,00

N° 
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République Tunisienne
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Université de Carthage
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Année Univ 2017-2018

CC 30% Ex 70% Moy Ex R Moy max CRD CC 30% Ex 70% Moy Ex R Moy max CRD

1 17-0114 04840433 BEN SLIMEN KHOULOUD 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 4,00 13,00 4,50 7,05 2,00 7,05 0,00 39,00 10,65 A

2 17-0274 04926022 ATEF HAMZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 2,40 R

3 17-0113 06367762 RGAYA HANEN 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 4,00 11,00 7,50 8,55 2,50 8,55 0,00 48,00 11,33 A

4 17-0236 06584491 BOUSNINA MARWEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,15 R

5 17-0275 09772439 MAKHLOUFI GHADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 R

6 17-0115 09830757 ZIADI ZOUHOUR 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 4,00 14,50 4,50 7,50 3,00 7,50 0,00 29,00 10,09 A

7 17-0059 09842245 ZEMNI KHOULOUD 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 4,00 13,00 3,75 6,53 3,00 6,53 0,00 57,00 11,59 A

8 17-0140 09915221 SELLAMI FAKHREDDINE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,19 R

9 17-0220 10809241 TURKI NIHEL 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 4,00 13,00 7,00 8,80 1,50 8,80 0,00 44,00 10,54 A

10 17-0116 13005156 KOUJIH MALEK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,16 R

11 17-0172 13225914 MBARKI HATEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 2,85 R

12 17-0225 14239600 ABBASI LAMIA 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 4,00 10,00 4,75 6,33 1,75 6,33 0,00 27,00 9,19 R

N° 
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Coef 48)Economie Agricole et rurale (Coef3/Cr4)
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RésultatN° INSCR N°CIN NOM PRENOM

Option2

Economie de l'environnement(Coef3/Cr3)
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